Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Пятигорск
Парадигмальный Совет ИВО
Протокол Совета от 26.11.2025
Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Пятигорск, Елена Студенцова 26.11.25
Присутствовали:
1. Студенцова Е
2. Гузева Т
3. Таранец В
4. Шитиков М
5. Радышева М
6. Коринец О
7. Бражникова Т
8. Мельников А
9. Степаненко О
10. Степаненко Р
11. Чеченова М
12. Шахмурзова Л
13. Мизева Анна
14. Руденко Н

Состоялись
1. Стяжания и стратегия применения 5-ти Принципов Парадигмологов Синтеза
2. Новый опыт общения Парадигмологов Синтеза в специальном зале Парадигмы Чувствознания ИВО

Решения
1. 1-й Принцип: ИВДИВО всё во всём. 2-й Принцип "И будет новый Огонь", постоянный поиск нового Огня. 3-й Принцип: Установка Стандартов Синтеза. 4-й Принцип: Освоение Воли деятельности. 5-й Принцип: Установление границ Парадигмального действия
2. Определение стратегии следующих мозговых штурмов Парадигмы Чувствознания

Ключевые слова
Парадигма. Принципы.

Составил ИВДИВО-Секретарь Шитиков М